

Dobrze widzi się tylko sercem

Pod takim pięknym hasłem w dniu 14 grudnia 2006 r. odbył się w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żeliszawicach III KONCERT CHARYTATYWNY.

Pomysłodawcą tego koncertu była Dyrektor szkoły Małgorzata Miłoch. Wszystkie klasy wraz ze swoimi nauczycielami i rodzicami przygotowały stoiska, na których można było zakupić różnego rodzaju upominki świąteczne, wykonane własnoręcznie przez dzieci i młodzież podczas zajęć szkolnych lub przekazanych przez samych rodziców.

Pieniądze z kiermaszu świątecznego w kwocie 2.850,10 zł zebrane podczas tego koncertu zostaną przekazane dla jednej z uczennic szkoły Eweliny Borówki, która podczas tegorocznych wakacji uległa wypadkowi samochodowemu.

Swoją obecnością koncert zaszczylicili m.in.: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, ks. Kanonik Franciszek Błasik, Proboszcz żeliszawickiej parafii ks. Marek Majchrzak, Sołtys Żeliszawic Jan Machura, Sołtys Leśniaków Zofia Machura, Prezes Banku Spółdzielczego w Siewierzu Stanisława Pentak, radni i niezliczona ilość lokalnej społeczności.

Do wspólnego koncertowania włączyli się wszyscy uczniowie szkoły, począwszy od uroczych przedszkolaków, uczniów szkoły podstawowej i gimnazjalistów oraz przyjaciele szkoły, wśród których nie zabrakło Orkiestry Dętej z Żeliszawic, Kół Gospodyń Wiejskich z Żeliszawic i Leśniaków, Chóru Męskiego z Żeliszawic oraz Zespołu Tanecznego „MERIT”. Wspólnej zabawie nie było końca...

Nad całością koncertu czuwała Małgorzata Ziąja, Agnieszka Łaszczycza i Dorota Grzesiak. Natomiast baśniowo-świąteczną dekorację przygotowała Barbara Będowska. To niezwykle ważne, że mieszkańcy tak licznie odpowiedzieli na zaproszenie społeczności szkolnej i czynnie uczestniczyli w tak szczytnym koncercie, dedykowanym przecież ludziom wielkiego serca.

Artykuł opracowała: Anna Mzyk



Zdjęcie wykonała: Anna Mzyk



Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś